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Evolite Ultra Burner 240 kaps.

Cena 109,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5900718697606

Kod producenta EVO153

Kod EAN 5900718697606

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite Ultra Burner jest kompleksowym spalaczem tłuszczu składającym się z kompletnej formuły termogenicznej i
zestawu diuretyków. Tak szerokie działanie w połączeniu z perfekcyjnie dobranym składem i właściwymi proporcjami
składników aktywnych, czyni z Evolite Ultra Burner wyjątkowo mocny i skuteczny suplement redukujący tkankę tłuszczową.
Jeśli celem jest osiągnięcie odtłuszczonej, pozbawionej wody podskórnej i pięknie wyrzeźbionej sylwetki, to Evolite Ultra
Burner będzie doskonałym doskonałym jej sprzymierzeńcem. 
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Komponent 1 (Water Control): Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica Dioica), Ekstrakt ze skrzypu polnego (Equisetum
Arvense) w tym Krzemionka (7%), Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum Officinale Weber ex F.H.WIGG),
Ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia Sinensis) w tym L-teanina (5%), Ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej (Arctostaphylos
Uva-Ursi), Ekstrakt z owocu jałowca pospolitego (Juniperus Communis), Ekstrakt z liści bukko brzozowego (Agathosma
Betulina), Żelatyna (składnik kapsułki);
Komponent 2 (Fat Burn): Ekstrakt z pieprzu kajeńskiego (Capsicum Annuum) w tym Kapsaicyna (8%), Chlorowodorek Acetyl-L-
Karnityny, Ekstrakt z guarany w tym kofeina (22%), Kofeina bezwodna, Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus Aurantium) w
tym Synefryna (6%), Żelatyna (składnik kapsułki), Niacyna (Witamina B3), Ekstrakt z czarnego pieprzu (Piper Nigrum)

Dawkowanie: Należy spożywać 4 kapsułki (2 zielone + 2 niebieskie) na 20-30 minut przed treningiem. Nie należy
przekraczać dziennej zalecanej dawki spożycia (4 kaps.). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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